lius hospicii, cui coheret a mane Girardi Maderni et in parte ecclesie Sancti Stephani, a meridie f[lumen] Sevesi, a sero strata, [a monte] ..... Item de petia una terre que est campus iacente in suprascripto territorio, ubi dicitur in Postnovellis, cum terra et lignis existentis<sup>a</sup> in illo campo, cui coheret a mane Andree Coste, a meridie ecclesie Sancti Stephani, a sero strata Cumacina, a monte monasterii Oronis. Item de una alia petia in campi iacente ibi prope, in eodem territorio, similiter cum terra et lignis existentis<sup>a</sup> in eo campo, cui coheret a mane Coppe de Birago, a meridie illorum de Bianzago, a sero [eiudem] Coppe in parte et in parte Girardi Maderni, a monte Girardi Maderni; et hoc usque ad somam debiti sui quod dicunt esse libras ducenti [tertio]lorum. Quam possessionem dictus consul statuit esse dandam quoniam dicte domine possessionem tedialem habent in bonis et super bonis illius Mezonis, ut constat, etcetera. Actum in loco Cixano et territorio eiusdem, ut supra. Interfuerunt ibi testes Rogerius filius quondam Arderici Maderni et Vivantius filius Mafei Coste et Iohannes filius quondam Arderici de Franzia.

(ST) Ego Bonoldus fillius quondam Petri Bonoldi civitatis Mediolani tradidi et 15 subscripsi.

(ST) Ego Arnoldus Bonoldus filius quondam Petri notarius civitatis Mediolani scripsi.

<sup>a</sup> Così in A.

### XXXI.

20

1253 novembre 25, martedì, Caronno

Onrico de Villalba servitore del comune di Milano, su preceppo del console di giustizia Giacomo de Birinzago a seguito petizione del monastero di S. Pietro di Caronno, si reca in Caronno per ordinare la consegna delle terre del monastero.

Originale, con lacerazioni e macchie nella parte alta, in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., P. 25 antica, Milano, S. Margherita, cart. 1905, s. n. (A).

Reg.: T. MARTELLINI, *Le pergamene delle abbazie ...*, in «Studi di Storia medioevale e di Diplomatica», 11, p. 33, n. 93, con data novembre 24.

Per l'anticipazione di un giorno rispetto al computo romano, v. Nota introduttiva al vol. III.

(ST) Anno dominice incarnationis milleximo [ducenteximo quinqua]geximo tertio, die martis sexto die ante kalendas decembris, indictione duodecima. Precepit Honrichus de Villalba servitor communis Mediolani, ex precepto domini Iacobi de Birinzago cconsul-lis iusticie co[munis Medio]lani ad petitionem domine Collombe abbatissae monasterii Sancti Petri de Carono, nomine ipsius monasterii, sub debito sacramenti, Zanebello Fa-be et Bonizo Cozo Serpedrono et Andriollo Serpedrono et Anselmo Castello et Iacobo Casaro et Laurentio Ma[ss]o et Alberto Cozo, consullibus et vicinis ipsius loci de Caro-no, quatenus coram ipso servitore consignare debeant Teoldo Biffo converso dicti mo-nasterii, [nomine ipsius mo]nasterii, omnes illas terras cultas et incultas, quas predictum monasterium habet in territorio loci de Carono. Unde in primis consignaverunt petiam unam iacentem in Castigillo, cui coheret a mane et monte via et meridie fratres ..... 30 et sero Sancti Eusebii, et est pertice VII. Secunda petia iacet ad Tres Vias, cui est a ma-

35

40

ne Baldi Corbelle et in parte via et sero ac monte Fidellis Banfi, et est pertice II. Tertia iacet ibi prope, a mane Ambrosii Boxii et meridie via et [monte] ..... [Ba]nfi et sero Bellati Banfi et in parte Montelli Banfi et monte tenet Albertus Cozus, et est pertice quinque. Quarta iacet in Margampo, a mane Benedicti Seniverti et meridie Banfi Cozi et sero similiter et monte Sancti Ambrosii et [Boxii] Boxii, et est pertice II et tabulle III. Quinta iacet ibi prope, a mane Guidonis Mainerii et meridie via et sero et monte Sancti Ambrosii, et est pertice VIII. Sesta iacet in Via de Prato, a mane monasterii de Carono et meridie Baldi [Corbelle et] .....ini Maganzie et monte via, et est pertice VIII. septima iacet ibi prope, a mane Locarni Crivelli, et meridie via et sero Carli Boxii et monte Iacobi Boxi, et est pertice IIII minus tabulle II. Octava iacet ibi prope, a mane Carli Boxi et sero et monte Sancti Ambrosii, et est pertice II et tabulle VII et pedes III. Nona petia iacet in [Gu]xi, a mane et monte Sancti Steffani in Brorio et meridie via et sero Blanchi Banfi, et est pertice III et tabulle VIII et pedes III. Decima [petia iacet ibi prope, a mane] Iohannis Periverti et meridie Zanolli Banfi filii Marri et sero grumum et monte via, et est pertice VI et tabulle III minus pedes III. Undecima iacet ad Nucem Guidonis, a mane Leonis Boxi et meridie Alberti Banfi et sero Steffani [Fraxiani et monte Ambrosii] Boxi et in parte Sancti Steffani in Brorio, et est pertice VI et tabulle XV et pedes V. Duodecima iacet in Mezano, a mane et monte de Banfis et meridie heredis condam Iohannis Fraxiani et in parte .....ti et sero Petrolli Boxi, [et est pertice VI et] media. Tertia-decima iacet in Bovarezo, a mane via et meridie et monte Alberti Banfi et sero Montelli Banfi, et est pertice III et tabulle XIII et pedes III. Quartadecima iacet ibi prope, a m[ane et meridie] Sancti Ambrosii et [in parte] Iohannis Periverti et sero Guidonis Biffi et monte Iacobi Banfi, et est pertica I et tabulle XVIII. Quintadecima iacet in Vigiaro, a mane Montelli Banfi et meridie Petri Fraxiani et monte Banfi de Banfis, et [est pertice ... et tabu]lle XVI et pedes V. Sestadecima iacet in Via de Gatusio, a mane hospitallis Sancti Ambrosii et meridie Sancte Marie de Carono et sero strata Cummana et monte domini Maifredi de Guisulfis, et est pertice IIII et [tabule] .... et media. Septima decima iacet in Lomosena, a mane via et meridie Petri Fraxiani et sero Andriolli Bansfi et monte de Banfis, et est pertice VIII et tabulla I. Octava decima iacet ibi prope, a mane Marcheti Periverti et meridie Carli Ba[nfi et] sero Albertolli Boxi et monte heredis condam Iohannis Fraxiani, et est pertice II. Decima nona iacet in Via Nova, a mane Marri Banfi et meridie Banfi de Banfis et sero via et monte Zanebelli Fabe, et est pertice VI et tabulle VIII. Vigexima iacet in Via Nova, a mane monasterii de Carono et meridie et sero via et monte hospitallis Sancti Ambrosii, et est pertice III, quam tenent Fabi et inde faciunt fictum annuatim starium I inter sicallem et panichum. Vigexima<sup>b</sup> prima iacet ad Ravairollam, a mane Blanchi Banfi et meridie et sero Alberti Banfi et monte Petri Fraxiani, et est pertice IIII et tabulle et<sup>a</sup> IIII. Vigexima secunda iacet ibi prope, a mane Steffani Fraxiani et meridie Blanchi Banfi et sero Petri Fraxiani et monte Sancti Steffani in Brorio, et est pertice II. Vigexima tertia iacet in Via de Solario, a mane Filippi Donichi et meridie Sozeperi Fraxiani et sero Iacobi Capari et monte via, et est pertica I et media. Vigexima quarta iacet in Via de Credario, a mane Sancti Steffani in Brorio et meridie et sero Sancte Marie et monte via, et est pertice IIII. Vigexima quinta iacet ibi prope, a mane Sancte Marie et meridie heredis condam Petri Banfi et sero tenet Bonizus Faba et monte Guidonis Biffi, et est tabulle XL et pedes VIII. Vigexima sesta iacet in Via de Castello, a mane Sancti Steffani in Brorio et meridie et sero et monte via, et est pertice IIII et tabulle XVII et media. Vigexima septima iacet ad Ronchum de Agusto, a mane Blanchi Banfi et in parte via et meridie et monte et sero via, et est pertice LII vel yd<sup>a</sup> circa. Vigexima octava iacet in Via de Castello seu ad Portam Silvam<sup>c</sup>, quam tenet Filippus Donichus per minas tres inter sicallem et panichum, a mane et meridie

via et sero domini Anrichi Vicecomitis et monte Alberti Bansfi, et est pertice II et tabulle VIII. Vigexima nona iacet in Via de Termino, a mane finita de Cixate et meridie via de Termino seu nemus quod fuit comune et sero Petratii Bansfi et monte de Fraxianis et in parte Andriolli Banfi, et est pertice XXX. Trigexima iacet in Mondella, a mane nemus comune, et tenetur per Iohannem Vicecomitem et meridie et monte via et sero Steffani Fraxiani, et est pertice XXI minus tabulle IIII. Trigexima prima iacet similiter in Mondella, a mane et sero Baldi Corbelle et meridie dicti monasterii et monte de Bansfi, et est pertice II et media. Trigexima secunda iacet ad Ronchum de Cozo, a mane Guilielmi Molzi et meridie Sancti Ambrosii et sero et monte via, et est pertice III. Trigexima tertia iacet ibi prope, a mane Filippi Donichi et meridie via et sero strata Mediolanensis et monte Guidonis Mainerii, et est pertice XV. Trigexima quarta iacet intus Ronchos, a mane Marchesii Boxi et meridie Amizolli et Maifredi Serpedroni et sero strata Mediolanensis et monte fratris Nigreschi Barozi, et est pertice II. Trigexima quinta iacet ibi prope, a mane Leonis Boxi et meridie via et sero strata Mediolanensis et monte Guilielmi Molzi, et est pertice VI. Trigexima sesta iacet post Casam, a mane strata et meridie via et sero Bonizi Cozi et in parte Sancti Ambrosii et monte Guidonis Mainerii, et est pertice IIII. Trigexima septima iacet ibi ubi dicitur ad Stratam, per medium ronchum de Cozo, a mane strata et meridie Benedicti Seniverti et sero Bonizi Cozi et monte Baldi Corbelle, et est pertice II, que tenetur per Vicentium Cozum et facit fictum omni anno starios II misture. Trigexima octava iacet in Credaiollo, a mane Petri Cozi et meridie Andriolli Serpedroni et sero via et monte tenet Iohannes Maseri, et est pertice III. Trigexima nona iacet ad Stratam, a mane et monte Sancti Ambrosii et meridie via et sero strata Mediolanensis, et est pertica I et tabulle X, et tenetur per Lafranchum Banfum, ad fictum omni anno starium I misture. Quatragexima iacet ad ....nam Cozi, a mane Guidonis Mainerii et meridie via et sero strata et monte domini Airoldi de Bollate, et est tabulle XII. Quatragexima prima iacet prope Sanctum Steffanum, a mane Montelli Bansfi et meridie monasterii Oroni et sero strata Canturina et monte Filippi Biffi, et est pertica I et tabulle VII. Quatragexima secunda iacet ibi prope, a mane strata Canturina et meridie via et monte Alberti Bansfi, et est tabulle XII. Quatragexima tertia iacet in Bucca de Bianno, a mane via de Arexio et meridie Bonizi Cozi et sero Filippi Donichi et monte tenet similiter, et est pertica I et media. Quatragexima quarta iacet in Pomario, a mane Bonizi Cozi et meridie Bonizi de Selva et heredis condam Petri Bansfi et ser Airoldi de Bollate et sero via et monte Guidonis Mainerii et Benedicti Seniverti in parte, et est pertice X et tabulle VIII. Quatragexima quinta iacet in Bianno, a mane heredis condam Petri Bansfi et meridie Sancti Celsi et sero Guidonis Mainerii et monte Sancti Celsi, et est pertica I. Quatragexima sesta iacet in Albignano, a mane heredis condam Petri Bansfi et meridie et sero et monte Guidonis Mainerii, et est pertice IIII minus tabulle V. Quatragexima septima iacet ibi prope, a mane Iacobi Biffi et meridie similiter et in parte Sancti Ambrosii et sero Baldi Corbelle, et est tabulle XXXV et pedes III, et tenetur per Hobizum Ferrarium. Quatragexima<sup>d</sup> octava iacet ibi prope, a mane Maifredi Biffi et meridie Lafranchi Bansfi et sero Alberti Cozi et monte Baldi Corbelle, et est tabulle XV. Quatragexima nona iacet ibi prope, a mane Guidonis Mainerii et meridie Sancti Celsi et sero domini Airoldi de Bollate et monte Lafranchi Bansfi et in parte Alberti et Vasalli Cozi, et est pertice III et tabulle VIII et pedes III. Quinquagexima iacet in Petiolla, a mane illorum de Lemiate et meridie illorum de Carono et sero monasterii de Carono et monte de Serpedronis, et est pertice VI et pedes III. Quinquagexima prima iacet in Barrairolla, a mane Bonizi Cozi et in parte Petrolilli Boxi et meridie Sancti Celsi et sero ac monte, et est pertice II et tabulle XVIII et pedes II et medius. Quinquagexima secunda iacet ibi prope, a mane monasterii de

Carono et sero similiter et meridie de Banfis et in parte ipsius monasterii, et est pertice XII. Quinquagexima tertia iacet ibi prope, a mane ser Girardi Biffi et meridie fuit condam Redulfi Banfi et in parte fuit Amizonis Biffi et sero dicti monasterii et monte de Fraxianis, et est pertice V et media. Quinquagexima quarta iacet ad Albigianum, a mane dicti monasterii et meridie Guidonis Mainerii et sero et monte Carli Banfi, et est pertice I. Quinquagexima quinta iacet ibi prope, a mane Guidonis Mainerii et meridie Vasalli Cozi et monte dicti Guidonis et sero via, et est pertice II. Quinquagexima sesta iacet ibi prope, a mane via et meridie Guidonis Mainerii et sero Alberti Banfi et monte Sancti Celsi, et est pertice II. Quinquagexima septima iacet ad Ravanestum, a mane Maifredi Cozi et meridie Filippi Donichi aut illorum de Lemiate et sero Anzelerii Biffi et monte Guidonis Mainerii, et est pertice IIII et tabulle III. Quinquagexima octava iacet ibi prope, a mane et monte Guidonis Mainerii et meridie Andriolli Serpedroni et dicti Guidonis et sero via, et est pertice II. Quinquagexima nona iacet ad Ravanestum, a mane via et meridie et sero Guidonis Mainerii et monte Baldi Corbelle, et est pertice IIII, et fuit Lafranchi Cozi. Sexagexima iacet in Via de Arexio, a mane via et meridie Iohannis Vicecomitis et sero Sancti Ambrosii et monte Alberti Coze, et est pertice II. Sexagexima prima iacet in Salvatica seu ad Silvam de Grasso, a mane domini Aioldi et meridie Avenni de la Torre et monte et sero condam Bibulchi Mainerii, et est pertice IIII. Sexagexima secunda<sup>1</sup> iacet ibi prope, a mane Guidonis et meridie illorum de la Torre et sero Frasche Serpedro<sup>a</sup> et monte Alberti Cozi, et est pertice II. Sexagexima tertia iacet in Via de Ladenate, a mane via et meridie et monte Guidonis Mainerii et sero Aioldi de Bollate, et est pertice II. Sexagexima quarta iacet ibi prope, a mane via et meridie Guidonis Mainerii et sero Girardi Biffi et in parte Marchisii Serpedroni et monte Maifredi Cozi et heredis condam Bibulchi Mainerii, et est pertice IIII. Sexagexima quinta iacet in Via de Folierono, a mane et meridie ser Aioldi de Bollate et sero via et monte Sancti Ambrosii, et est pertice IIII et media. Sexagexima sesta iacet ibi prope, a mane Benedicti Seniverti et meridie Sancti Celsi et sero via et monte Vasali<sup>a</sup> Cozi, et est pertice VI et tabulle XVIII. Sexagexima septima iacet ad Silvam Scorzatam, a mane et meridie et sero Guidonis Mainerii et monte Alberti Cozi, et est tabulle XII. Sexagexima octava iacet adhuc in Folierono, a mane et monte dicti Guidonis Mainerii et meridie Andriolli Serpedroni et sero Benedicti Seniverti, et est pertice XVI et media. Sexagexima nona iacet ad Gioccairillum, a mane Alberti et Vasalli Cozi et sero Guidonis Mainerii et monte via, et est pertice XXI et tabulle XX. Septuagexima iacet in Folierono, a mane Guidonis suprascripti et meridie illorum de Udrugio et sero via et monte Baldi Corbelle et dicti Guidonis Mainerii, et est pertice III. Septuagexima prima iacet ibi prope, a mane Iacobi Mainerii et Guidonis suprascripti in parte et meridie via et sero Petri Cozi et Andriolli Serpedroni et monte via, et est pertice XX et tabulle XI. Septuagexima secunda iacet ad Credairollum, a mane Guidonis Mainerii et meridie Bonizi Cozi et sero Baldi suprascripti et monte via, et est pertica I. Septuagexima tertia iacet ibi prope, a mane via et meridie Iacobi Mainerii et sero monasterii de Carono et in parte Anzelerii Biffi et monte Bonizi Cozi et Guidonis Mainerii, et est pertice III et tabulle VIII. Septuagexima quarta iacet ibi prope, a mane dicti monasterii et meridie et sero ecclesie Sancte Marie de Carono et monte Anzelerii Biffi et Baldi suprascripti, et est pertice II. Septuagiexima quinta iacet in Casate, a mane Baldi Corbelle et meridie via et sero et monte Carli Banfi, et est pertica I et media. Septuagiexima sesta iacet in Casate, a mane<sup>b</sup> Banfi Cozi et meridie Baldi suprascripti et sero Iohannis de Selva et monte via, et est tabulle XII. Septuagiexima septima iacet ibi prope, a mane Sancte Marie et via in parte et meridie et sero via et monte Iacobi Tapari et Iohannis de Selva in parte, et est pertice XLII vel yd<sup>a</sup> circa. Septuagiexima octava iacet ad Stradellam, a mane Io-

hannis Serpedroni et meridie via et sero Andriolli Serpedroni et monte Ambrosii Boxi,  
 et est pertica I. Septuagexima nona iacet ad Roziam, a mane canoniche Sancti Ambro-  
 sii et sero similiter et meridie ser Airoldi de Bollate et monte via, et est pertice XI et ta-  
 bulle III. Octuagexima iacet ibi prope, a mane et meridie via et sero Sancti Petri ad  
 Ulmum et monte Alberti Banfi, et est tabulle XXII. Octuagexima prima iacet ibi pro-  
 pe, ad roziam, a mane et meridie Sancii Celsi et monte similiter et sero Marri Banfi, et  
 est tabulle XII. Octuagexima secunda iacet ibi prope, ad roziam, a mane et monte Gui-  
 donis Mainerii et meridie ser Airoldi de Bollate et sero Maifredi Cozi, et est tabulle  
 XII. Octuagexima tertia iacet ibi prope, a mane Andriolli Serpedroni et meridie dicti  
 monasterii de Carono et sero Margarie Serpedro<sup>a</sup> et monte canoniche Sancti Ambrosii, 5  
 et est pertica I. Octuagexima quarta iacet ad Rovedam, a mane Guidonis suprascripti  
 et meridie Petri Cozi et sero Anzelerii Biffi et monte Iacobi Mainerii, et est pertice III  
 et media. Octuagexima quinta iacet ibi prope, a mane Sancti Petri et meridie Anzelerii  
 Biffi et sero ac monte domini Airoldi de Bollate et in parte dicti monasterii, et est tabu-  
 lle XXX. Octuagexima sesta iacet ibi prope, ad Rovedam, a mane domini Airoldi supra-  
 scripti et meridie via et sero et monte Guidonis Mainerii, et est pertice II, et tenetur per  
 Albertum Cozum. Octuagexima septima iacet ad Roziam, a mane et meridie via et sero  
 Baldi predicti et monte dicte Margariè et in parte Baldi suprascripti, et est pertice XI.  
 Octuagexima octava iacet ibi prope, a mane Alberti Cozi et Guidonis Mainerii et meri-  
 die ser Airoldi suprascripti et sero Baldi Corbelle et Sancti Ambrosii et monte via, et est  
 pertice III et tabulle III. Octuagexima nona iacet in Ponte, a mane Baldi Corbelle et  
 meridie via et sero Guidonis Mainerii et in parte Bernardi Biffi et illorum de Lemiate et  
 monte domini Airoldi suprascripti, et est pertice X, et tenetur per Albertum Cozum, et  
 est<sup>b</sup> tabulle VI cum perticis II, quas ser Teoldus Biffus dedit et iudicavit monasterio  
 Beati Petri. Nonagiexima iacet in Folierono, a mane Petri Cozi et meridie et sero Alber-  
 ti Cozi et monte Sancti Ambrosii, et est pertice XII et tabulle III. Nonagiexima prima  
 iacet ad Pisinam Ladenaschi, a mane via et meridie Airoldi suprascripti et sero Banfi  
 Cozi et monte Guidonis Mainerii, et est pertice II. Nonagiexima secunda iacet ibi pro-  
 pe, a mane Guidonis suprascripti et meridie et sero Alberti Banfi et monte heredis con-  
 dam Petri Banfi, et est pertice V et tabulle XVIII. Nonagiexima tertia iacet ibi prope, a  
 mane et monte Guidonis Mainerii et meridie Alberti Banfi et sero<sup>i</sup> ser Airoldi supra-  
 scripti ac monte, et est pertice II et tabulle XII. Nonagiexima quarta iacet ad Baraziol-  
 lum, a mane Iacobi Mainerii et meridie illorum de Lemiate et sero Guilielmi Molzi et  
 monte Sancti Ambrosii, et est pertice III. Nonagiexima quinta iacet ibi prope, a mane  
 Bonizi Cozi et meridie Acerbi Mainerii et sero Baldi Corbelle et monte Sancti Ambro-  
 sii, et est tabulle XL. Nonagiexima sesta iacet ad Centum Plotas, ibi prope, a mane Bal-  
 di suprascripti et meridie Benedicti Seniverti et Petri Cozi et sero similiter ipsius Petri  
 et monte Martini) de Otono de Udrugio, et est tabulle XXVIII. Nonagiexima septima  
 iacet in Costa de Monte, a mane dicti Iacobi Mainerii et meridie et sero Guilielmi Molzi  
 et in parte Boxi de Boxis et monte Petri Serpedroni, et est pertice III. Nonagiexima oc-  
 tava iacet in Via de Nerviano, a mane Mar(tini) Serpedroni et in parte Petri Cozi et me-  
 ridie Airoldi de Bollate et sero de Serpedronis et monte via de Nerviano, et est pertice  
 XXVIII. Nonagiexima nona iacet in Costa de Monte, a mane et sero ser Girardi Biffi et  
 meridie Bernardi Biffi et monte Sancte Tegle, et est pertice III. Centexima petia iacet  
 in Via de Prato seu ad Cirexiā, a mane via<sup>l</sup> et meridie Vasalli Cozi et sero Benedicti  
 Seniverti et monte Sancti Ambrosii, et est pertice III. Centexima prima iacet ibi pro-  
 pe, ad cirexiā, a mane via et meridie dicti monasterii et sero Andriolli Serpedroni et  
 monte Sancti Victoris ad Corpum et in parte Mar(tini) Serpedroni, et est pertice II.  
 Centexima secunda iacet in Via de Nerviano, a mane domini Airoldi suprascripti et me-

ridie Baldi Corbelle et sero Sancti Celsi et monte via, et est pertice III. Centexima ter-  
tia iacet in Campaniolla, a mane de Fraxianis seu accessum et meridie et sero et monte  
via, et est pertice XV. Centexima quarta iacet ad Zeppum Andree, a mane Sancte Ma-  
rie et meridie et monte Alberti Cozi et sero Sancti Steffani in Brorio, et est pertica I et  
5 media. Centexima quinta iacet ad Trevie seu ad Campum Alegrantie, a mane via et sero  
ac monte similiter et meridie Guilielmi Banfi, et est pertice XI et tabulle VI. Centexima  
sesta iacet ibi prope, a mane et sero dicti monasterii et meridie domini Maifredi de Gui-  
sulfis et monte via, et est pertice XIII et tabulle VIII. Centexima septima iacet Post  
Cassam aut ad Vo de Pizallo, a mane Guidonis Mainerii et in parte monasterii et meri-  
die hospitallis Sancti Ambrosii et sero via et monte dicti monasterii, et est pertice XV et  
10 tabulle X et media. Centexima octava iacet in Bianno, a mane Leonis Cozi filii Bonizi  
Cozi, a meridie Baldi suprascripti et sero Guilielmi Molzi et monte Bonizi de Selva vel  
Albergadi filii eius, et est pertice III. Actum in finita loci de Carono. Interfuerunt ibi  
testes dominus Honrichus Mirabelli filius condam ser Alberichi et Tarruchus Banfus fi-  
15 lius condam Petri Gallioli de Banfis et Rizardus et Hanrichus de Crivellis fratres et fili⁹  
condam domini Hotonis Crivelli et Guilielmus Biffus filius condam domini Azonis Bif-  
fi, omnes habitatores loci de Carono.

(ST) Ego Guido Biffus filius condam ser Iacobi Biffi notarius loci de Carono tradi-  
di et scripsi.

20      <sup>a</sup> Così in A.      <sup>b</sup> La forma senza i alternata alla forma con i.      <sup>c</sup> Segue parola cancellata.      <sup>d</sup> Quatage-  
xima in A.      <sup>e</sup> Segue et meridie ripetuto.      <sup>f</sup> secunda su rasura.      <sup>g</sup> Segue Baldi Corbelle espunto.      <sup>h</sup> est  
manca in A.      <sup>i</sup> Segue similiter espunto.      <sup>j</sup> via nell'interlinea.

## XXXII.

1255 giugno 30

25      Amizone Mastarono console di giustizia di Milano ordina a Nigredo Custodo ser-  
vitore del comune di recarsi nel luogo di Bazzanella per liberare dal sequestro alcuni be-  
ni contestati.

Notaio Goffredo de Olzate.

Inserto nell'atto che segue.

30      La data è quella della notifica fatta dal notaio al servitore.

## XXXIII.

1255 luglio 9, venerdì, «in consulatu Mediolani»

Amizone Mastarono console di giustizia di Milano annulla il preceitto di cui all'atto  
precedente.